Objekti i tenderit: Rikonstruksion i rrjetit të brëndshëm dhe të jashtëm të furnizimit me ujë të qytetit të Leskovikut
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Bashkia Kolonje
  
· Data e hapjes: 11-03-2020 Ora : 09:00
 
· Data e mbylljes: 17-04-2020 Ora : 11:00
 
· Numri i referencës: REF-53703-03-10-2020
 
· Fondi limit: 231,309,747.00 Lekë
 
· Me lote: Jo
 
· Anulluar: Jo

· Pezulluar: Jo

Objekti i tenderit: RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE BRENDSHEM TE UJESJELLESIT TE FSHATIT XARRË
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Bashkia Konispol
  
· Data e hapjes: 20-03-2020 Ora : 08:00
 
· Data e mbylljes: 27-04-2020 Ora : 08:00
 
· Numri i referencës: REF-54630-03-19-2020
 
· Fondi limit: 49,619,905.00 Lekë
 
· Me lote: Jo
 
· Anulluar: Jo

· Pezulluar: Jo


Objekti i tenderit: RIKONSTRUKSION I RRJETIT SHPËRNDARËS PËR FURNIZIMIN ME UJË TË QYTETIT KAVAJË DHE NDËRTIMI I DEPO UJI TË RE, FAZA E DYTË
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Bashkia Kavaje
 
· Data e hapjes: 02-03-2020 Ora : 08:00
 
· Data e mbylljes: 06-04-2020 Ora : 10:00
 
· Numri i referencës: REF-51835-02-27-2020
 
· Fondi limit: 659,510,733.00 Lekë
 
· Me lote: Jo
  
· Anulluar: Jo
 
· Pezulluar: Jo

Objekti i tenderit: NDERTIMI I RRJETIT TE JASHTEM E TE BRENDESHEM TE UJESJELLESIT TE QYTETIT LAÇ FAZA II
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Sh.A Ujesjelles Lac Kurbin
 
· Data e hapjes: 09-04-2020 Ora : 08:00
 
· Data e mbylljes: 15-05-2020 Ora : 10:00
 
· Numri i referencës: REF-55903-04-08-2020
 
· Fondi limit: 365,697,488.00 Lekë
 
· Me lote: Jo
  
· Anulluar: Jo
  
· Pezulluar: Jo



Objekti i tenderit: Rikostruksion i Ujësjellësit të fshatit Rodenj - Fshat i Ri
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: SH.A Ujesjelles Kanalizime Kelcyre
 
· |
 
· Data e hapjes: 08-04-2020 Ora : 09:00
 
· |
 
· Data e mbylljes: 11-05-2020 Ora : 09:00
 
· |
 
· Numri i referencës: REF-55843-04-07-2020
 
· |
 
· Fondi limit: 27,500,000.00 Lekë
 
· |
 
· Me lote: Jo
 
· |
 
· Anulluar: Jo
 
· |
 
· Pezulluar: Jo


Objekti i tenderit: Ndërtimi i linjës kryesore dhe shperndarjes të furnizimit me Ujë të Njësisë Administrative Velabisht, Bashkia Berat
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Bashkia Berat
 
· |
 
· Data e hapjes: 07-04-2020 Ora : 08:00
 
· |
 
· Data e mbylljes: 07-05-2020 Ora : 10:00
 
· |
 
· Numri i referencës: REF-55654-04-06-2020
 
· |
 
· Fondi limit: 131,138,064.00 Lekë
 
· |
 
· Me lote: Jo
 
· |
 
· Anulluar: Jo
 
· |
 
· Pezulluar: Jo


Objekti i tenderit: NDERTIM I UJESJELLESIT QYTETI RUBIK
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Bashkia Mirdite
 
· |
 
· Data e hapjes: 27-03-2020 Ora : 09:00
 
· |
 
· Data e mbylljes: 05-05-2020 Ora : 12:00
 
· |
 
· Numri i referencës: REF-54908-03-25-2020
 
· |
 
· Fondi limit: 126,838,174.00 Lekë
 
· |
 
· Me lote: Jo
 
· |
 
· Anulluar: Jo
 
· |
 
· Pezulluar: Jo


Objekti i tenderit: “Sistemimi i furnizimit me ujë të zonës Turistike Hamallaj, Faza II, Nj. Adm. Sukth, Bashkia Durrës”
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Sh.A Ujesjelles Kanalizime Durres
 
· |
 
· Data e hapjes: 27-03-2020 Ora : 10:00
 
· |
 
· Data e mbylljes: 27-04-2020 Ora : 10:00
 
· |
 
· Numri i referencës: REF-54971-03-26-2020
 
· |
 
· Fondi limit: 133,470,441.23 Lekë
 
· |
 
· Me lote: Jo
 
· |
 
· Anulluar: Jo
 
· |
 
· Pezulluar: Jo


Objekti i tenderit: “Ndertim i Ujesjellesit Rajonal për Njësine Administrative Golaj, për fshatrat Dobrune, Qarr i Vogel, Golaj, Nikoliq dhe Vlahen”
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Bashkia Has
 
· |
 
· Data e hapjes: 26-03-2020 Ora : 07:00
 
· |
 
· Data e mbylljes: 27-04-2020 Ora : 10:00
 
· |
 
· Numri i referencës: REF-54925-03-25-2020
 
· |
 
· Fondi limit: 250,000,000.00 Lekë
 
· |
 
· Me lote: Jo
 
· |
 
· Anulluar: Jo
 
· |
 
· Pezulluar: Jo


Objekti i tenderit: Rehabilitim i puseve ekzistues dhe ndertimi i ri i linjes se transmetimit dhe shperndarjes se Ujesjellësit Fushë Kruje
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Bashkia Kruje
 
· |
 
· Data e hapjes: 19-03-2020 Ora : 08:00
 
· |
 
· Data e mbylljes: 20-04-2020 Ora : 10:00
 
· |
 
· Numri i referencës: REF-54577-03-18-2020
 
· |
 
· Fondi limit: 490,724,575.00 Lekë
 
· |
 
· Me lote: Jo
 
· |
 
· Anulluar: Jo
 
· |
 
· Pezulluar: Jo


Objekti i tenderit: Ujesjellesi nga burimi i Manxifes&Rikonstruksion I ujesjellesit te fshatrave Selo,Llovine,Krioner&Sotire,FazaII
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Bashkia Dropull
 
· |
 
· Data e hapjes: 19-03-2020 Ora : 11:00
 
· |
 
· Data e mbylljes: 05-05-2020 Ora : 11:00
 
· |
 
· Numri i referencës: REF-54532-03-18-2020
 
· |
 
· Fondi limit: 330,565,915.00 Lekë
 
· |
 
· Me lote: Jo
 
· |
 
· Anulluar: Jo
 
· |
 
· Pezulluar: Jo


Objekti i tenderit: RRJETI I KANALIZIMEVE TË UJËRAVE TË ZEZA LUZ, KAVAJË, (VAZHDIM) FAZA E II DHE RRJETI TERCIAL I KUZ NË ZONËN E GOLEMIT
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Sh.A Ujesjelles Kanalizime Kavaje
 
· |
 
· Data e hapjes: 12-03-2020 Ora : 08:00
 
· |
 
· Data e mbylljes: 13-04-2020 Ora : 10:00
 
· |
 
· Numri i referencës: REF-53766-03-11-2020
 
· |
 
· Fondi limit: 125,016,587.00 Lekë
 
· |
 
· Me lote: Jo
 
· |
 
· Anulluar: Jo
 
· |
 
· Pezulluar: Jo


Objekti i tenderit: Ndertim KUN"Mehmet Gjevori"+KUN"Rruga paralel me Mehmet Gjevori"
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Bashkia Kamez
 
· |
 
· Data e hapjes: 11-03-2020 Ora : 08:00
 
· |
 
· Data e mbylljes: 30-03-2020 Ora : 09:00
 
· |
 
· Numri i referencës: REF-51948-02-28-2020
 
· |
 
· Fondi limit: 5,377,163.00 Lekë
 
· |
 
· Me lote: Jo
 
· |
 
· Anulluar: Jo
 
· |
 
· Pezulluar: Jo


Objekti i tenderit: “Ujësjellësi Rajonal i Finiqit (Linja e jashtme) Burimet e Merkos”.
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Bashkia Finiq
 
· |
 
· Data e hapjes: 11-03-2020 Ora : 10:00
 
· |
 
· Data e mbylljes: 15-04-2020 Ora : 10:00
 
· |
 
· Numri i referencës: REF-53692-03-10-2020
 
· |
 
· Fondi limit: 469,080,695.00 Lekë
 
· |
 
· Me lote: Jo
 
· |
 
· Anulluar: Jo
 
· |
 
· Pezulluar: Jo


Objekti i tenderit: ''Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit te qytetit Libohove''
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Bashkia Libohove
 
· |
 
· Data e hapjes: 10-03-2020 Ora : 09:00
 
· |
 
· Data e mbylljes: 13-04-2020 Ora : 09:00
 
· |
 
· Numri i referencës: REF-53249-03-07-2020
 
· |
 
· Fondi limit: 264,733,113.60 Lekë
 
· |
 
· Me lote: Jo
 
· |
 
· Anulluar: Jo
 
· |
 
· Pezulluar: Jo



Objekti i tenderit: Linja e dërgimit të ujësjellësit Poliçan dhe rrjeti shpërndarës i fshatrave Pronovik dhe Mbrakull , Bashkia Polican
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Bashkia Polican
 
· |
 
· Data e hapjes: 06-03-2020 Ora : 08:00
 
· |
 
· Data e mbylljes: 07-04-2020 Ora : 10:00
 
· |
 
· Numri i referencës: REF-53110-03-05-2020
 
· |
 
· Fondi limit: 249,586,667.00 Lekë
 
· |
 
· Me lote: Jo
 
· |
 
· Anulluar: Jo
 
· |
 
· Pezulluar: Jo


Objekti i tenderit: Rikonstruksion i rrjetit shperndares te ujesjellsit , Selenice ,kote, dhe Armen Bashkia Selenice
Më shumë Info
· Autoriteti Kontraktues: Bashkia Selenice
 
· |
 
· Data e hapjes: 28-02-2020 Ora : 08:00
 
· |
 
· Data e mbylljes: 07-04-2020 Ora : 10:00
 
· |
 
· Numri i referencës: REF-51845-02-27-2020
 
· |
 
· Fondi limit: 79,476,130.00 Lekë
 
· |
 
· Me lote: Jo
 
· |
 
· Anulluar: Jo
 
· |
 
· Pezulluar: Jo








